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Systemnr. Name Vorname Flagge Nation Verein Geburt
GEISLINGER Manuel AUT AFCS 1/9/2001

1 BERGMANN Paul AUT FCT 24/1/2001
20 PANKRATZ Joel AUT FCT 30/9/2001
20 PANKRATZ Josua AUT FCT 7/5/2003

3 SUPANZ Fabian AUT FCT 20/10/2001
12 JUKL Raphael AUT FGS 15/2/2000

KREMSNER Tobias AUT FGS 13/2/2000
KUDLACEK Raphael AUT FGS 4/7/2002
KÖPPL Michael AUT FKVOE 15/10/2000

8 LEHNER Kilian AUT FKVOE 19/11/2000
8 ABOAL Balthasar AUT FUK 20/1/2000
6 HRUBESCH Simon AUT FUK 17/12/2000

BARBACH Lucian AUT FUM 4/10/2002
BRESSLAUER Tobias AUT FUM 23/6/2002

20 SCHUBERT Max AUT FUM 8/3/2001
12 ELMER Philip AUT STLFC 28/7/2001

HELFRICH Maximilian AUT STLFC 11/5/2001
8 KAPONIG Lorenz AUT STLFC 15/12/2000
2 LECHNER Moritz AUT STLFC 13/3/2000

12 OSWALD Tobias AUT STLFC 19/4/2001
PUSTERHOFER Simon AUT STLFC 24/4/2000

6 SCHNELLER Moritz AUT STLFC 23/2/2001
20 TAFNER Jakob AUT STLFC 22/3/2000

WAGNER Phillip AUT STLFC 16/5/2000
8 MATTHA Nils AUT SZTK 9/8/2000
5 REICHER Nicolas AUT SZTK 4/9/2000

12 SCHIEBEL Paul AUT UFC 26/2/2002
WEINDORFER Lukas AUT UFC 11/3/2000

13 CHREN Simon CZE BOHEMIANS PRAH 22/12/2001
14 CRHAK Jakub CZE SOKOL BRNO 1/6/2000
24 GERZICAK Daniel CZE SOKOL BRNO 1/6/2001

21 TEDENAC Filip CZE SOKOL BRNO 1/6/2001
23 TESARIK Daniel CZE SOKOL BRNO 1/6/2000

KÖNIG Robert CZE SOKOL BYSTRICE 19/4/2000
TOTUSEK Marek CZE SOKOL BYSTRICE 6/8/2002
CZUCZ Filip SVK KS SAMORIN 1/6/2002
DOBOS David SVK KS SAMORIN 1/6/2000
LEKES Marton SVK KS SAMORIN 1/6/2001
NAGY Patrik SVK KS SAMORIN 1/6/2002
SARMANY Zoltan SVK KS SAMORIN 2002
SZINGHOFFER Gabor SVK KS SAMORIN 1/6/2000
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Modus des Wettbewerbs
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es gibt 41 Fechter

1 Rundendurchgänge

es gibt 41 Fechter
6 Runde/n (5 Runde/n von 7, 1 Runde/n von 6)
verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 32 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 32 Fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

BARBACH Lucian AUT FUM  2  0  0  0  0  3 0.000 -19 5 7
KÖPPL Michael AUT FKVOE  V  1  1  0  1  0 0.167 -15 7 6
SCHIEBEL Paul AUT UFC  V  V  3  0 V3 V2 0.667 5 16 3
BERGMANN Paul AUT FCT  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
KÖNIG Robert CZE SOKOL BYSTRICE  V  V  V  2  1  V 0.667 13 19 2
ELMER Philip AUT STLFC  V  V  1  2 V2 V2 0.667 5 15 4
SZINGHOFFER Gabor SVK KS SAMORIN  V  V  1  3  0  1 0.333 -2 13 5

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

LECHNER Moritz AUT STLFC  V  V  V  V  V  3 0.833 16 23 2
PANKRATZ Joel AUT FCT  0  V  3  0  V  3 0.333 -7 14 4
JUKL Raphael AUT FGS  1  2  0  V  1  1 0.167 -9 9 7
HELFRICH Maximilian AUT STLFC  1  V V2  2  2  0 0.333 -7 11 5
WEINDORFER Lukas AUT UFC  1  V  0 V3  0  0 0.333 -10 8 6
LEKES Marton SVK KS SAMORIN  0  3  V  V  V  1 0.500 1 16 3
CHREN Simon CZE BOHEMIANS PRAHA  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

Runde Nr 3
S/G Ind GT Pl

OSWALD Tobias AUT STLFC  2  V  V  1  V  V 0.667 4 19 3
ABOAL Balthasar AUT FUK  V  2  0  0 V3  V 0.500 -6 13 4
KUDLACEK Raphael AUT FGS  0  V  1  0  0  2 0.167 -14 7 7
WAGNER Phillip AUT STLFC  3  V  V  1 V3  V 0.667 7 19 2
SUPANZ Fabian AUT FCT  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
GERZICAK Daniel CZE SOKOL BRNO  3  2  V  2  0  3 0.167 -4 14 6
NAGY Patrik SVK KS SAMORIN  1  3 V3  1  1  V 0.333 -8 13 5

Runde Nr 4
S/G Ind GT Pl

KAPONIG Lorenz AUT STLFC  3  V  V  2  1  0 0.333 -4 14 4
DOBOS David SVK KS SAMORIN  V  V  V  V  2  V 0.833 10 22 2
GEISLINGER Manuel AUT AFCS  1  0  3  1  1  V 0.167 -11 10 7
PUSTERHOFER Simon AUT STLFC  1  3  V  0  0  V 0.333 -7 12 5
REICHER Nicolas AUT SZTK  V  0  V  V  V  V 0.833 10 20 3
CRHAK Jakub CZE SOKOL BRNO  V  V  V  V  1  V 0.833 11 21 1
SCHUBERT Max AUT FUM  V  2  1  0  2  2 0.167 -9 11 6

Runde Nr 5
S/G Ind GT Pl

TESARIK Daniel CZE SOKOL BRNO  V  V  V  V  2 0.800 8 18 2
LEHNER Kilian AUT FKVOE  2  V  V  3  0 0.400 -4 13 5
SARMANY Zoltan SVK KS SAMORIN  2  2  V  V  1 0.400 -3 13 3
KREMSNER Tobias AUT FGS  1  3  1  0  1 0.000 -14 6 6
TAFNER Jakob AUT STLFC  1  V  3  V  0 0.400 -3 12 4
HRUBESCH Simon AUT FUK  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Runde Nr 6
S/G Ind GT Pl

BRESSLAUER Tobias AUT FUM  3  V  V  3  V  3 0.500 4 21 4
MATTHA Nils AUT SZTK  V  V  2  V  V  3 0.667 8 21 3
CZUCZ Filip SVK KS SAMORIN  0  0  0  1  2  1 0.000 -20 4 7
TEDENAC Filip CZE SOKOL BRNO  2  V  V  3  V  0 0.500 2 17 5
TOTUSEK Marek CZE SOKOL BYSTRICE  V  2  V  V  V  V 0.833 5 22 2
PANKRATZ Josua AUT FCT  3  0  V  1  3  1 0.167 -10 12 6
SCHNELLER Moritz AUT STLFC  V  V  V  V  3  V 0.833 11 23 1

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platz Name Vorname Flag nat. Verein S/G Ind GT Platzierung
1 SUPANZ Fabian AUT FCT 1.000 21 24 qualifiziert
2 CHREN Simon CZE BOHEMIANS PRAH 1.000 16 24 qualifiziert
3 HRUBESCH Simon AUT FUK 1.000 16 20 qualifiziert
4 BERGMANN Paul AUT FCT 1.000 13 24 qualifiziert
5 LECHNER Moritz AUT STLFC 0.833 16 23 qualifiziert
6 SCHNELLER Moritz AUT STLFC 0.833 11 23 qualifiziert
7 CRHAK Jakub CZE SOKOL BRNO 0.833 11 21 qualifiziert
8 DOBOS David SVK KS SAMORIN 0.833 10 22 qualifiziert
9 REICHER Nicolas AUT SZTK 0.833 10 20 qualifiziert

10 TOTUSEK Marek CZE SOKOL BYSTRICE 0.833 5 22 qualifiziert
11 TESARIK Daniel CZE SOKOL BRNO 0.800 8 18 qualifiziert
12 KÖNIG Robert CZE SOKOL BYSTRICE 0.667 13 19 qualifiziert
13 MATTHA Nils AUT SZTK 0.667 8 21 qualifiziert
14 WAGNER Phillip AUT STLFC 0.667 7 19 qualifiziert
15 SCHIEBEL Paul AUT UFC 0.667 5 16 qualifiziert
16 ELMER Philip AUT STLFC 0.667 5 15 qualifiziert
17 OSWALD Tobias AUT STLFC 0.667 4 19 qualifiziert
18 BRESSLAUER Tobias AUT FUM 0.500 4 21 qualifiziert
19 TEDENAC Filip CZE SOKOL BRNO 0.500 2 17 qualifiziert
20 LEKES Marton SVK KS SAMORIN 0.500 1 16 qualifiziert
21 ABOAL Balthasar AUT FUK 0.500 -6 13 qualifiziert
22 SARMANY Zoltan SVK KS SAMORIN 0.400 -3 13 qualifiziert
23 TAFNER Jakob AUT STLFC 0.400 -3 12 qualifiziert
24 LEHNER Kilian AUT FKVOE 0.400 -4 13 qualifiziert
25 SZINGHOFFER Gabor SVK KS SAMORIN 0.333 -2 13 qualifiziert
26 KAPONIG Lorenz AUT STLFC 0.333 -4 14 qualifiziert
27 PANKRATZ Joel AUT FCT 0.333 -7 14 qualifiziert
28 PUSTERHOFER Simon AUT STLFC 0.333 -7 12 qualifiziert
29 HELFRICH Maximilian AUT STLFC 0.333 -7 11 qualifiziert
30 NAGY Patrik SVK KS SAMORIN 0.333 -8 13 qualifiziert
31 WEINDORFER Lukas AUT UFC 0.333 -10 8 qualifiziert
32 GERZICAK Daniel CZE SOKOL BRNO 0.167 -4 14 qualifiziert

33 SCHUBERT Max AUT FUM 0.167 -9 11 ausgeschieden
34 JUKL Raphael AUT FGS 0.167 -9 9 ausgeschieden
35 PANKRATZ Josua AUT FCT 0.167 -10 12 ausgeschieden
36 GEISLINGER Manuel AUT AFCS 0.167 -11 10 ausgeschieden
37 KUDLACEK Raphael AUT FGS 0.167 -14 7 ausgeschieden
38 KÖPPL Michael AUT FKVOE 0.167 -15 7 ausgeschieden
39 KREMSNER Tobias AUT FGS 0.000 -14 6 ausgeschieden
40 BARBACH Lucian AUT FUM 0.000 -19 5 ausgeschieden
41 CZUCZ Filip SVK KS SAMORIN 0.000 -20 4 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Seite 1/11 SUPANZ Fabian AUT FCT

Direktausscheidung mit 32

32 GERZICAK Daniel CZE SOKOL BRNO    10/5

17 OSWALD Tobias AUT STLFC

16 ELMER Philip AUT STLFC    10/9

9 REICHER Nicolas AUT SZTK

24 LEHNER Kilian AUT FKVOE    10/7

25 SZINGHOFFER Gabor SVK KS SAMORIN

8 DOBOS David SVK KS SAMORIN    10/3

5 LECHNER Moritz AUT STLFC

28 PUSTERHOFER Simon AUT STLFC    10/3

21 ABOAL Balthasar AUT FUK

12 KÖNIG Robert CZE SOKOL BYSTRICE    10/4

13 MATTHA Nils AUT SZTK

20 LEKES Marton SVK KS SAMORIN    10/7

29 HELFRICH Maximilian AUT STLFC

4 BERGMANN Paul AUT FCT    10/1

3 HRUBESCH Simon AUT FUK

30 NAGY Patrik SVK KS SAMORIN    10/2

19 TEDENAC Filip CZE SOKOL BRNO

14 WAGNER Phillip AUT STLFC    7/6

11 TESARIK Daniel CZE SOKOL BRNO

22 SARMANY Zoltan SVK KS SAMORIN    10/5

27 PANKRATZ Joel AUT FCT

6 SCHNELLER Moritz AUT STLFC    10/1

7 CRHAK Jakub CZE SOKOL BRNO

26 KAPONIG Lorenz AUT STLFC    10/7

23 TAFNER Jakob AUT STLFC

10 TOTUSEK Marek CZE SOKOL BYSTRICE    10/3

15 SCHIEBEL Paul AUT UFC

18 BRESSLAUER Tobias AUT FUM    10/3

31 WEINDORFER Lukas AUT UFC

2 CHREN Simon CZE BOHEMIANS PRAH    10/0

SUPANZ Fabian

Direktausscheidung mit 16

ELMER Philip
   10/2

REICHER Nicolas

DOBOS David
   10/4

LECHNER Moritz

KÖNIG Robert
   10/7

MATTHA Nils

BERGMANN Paul
   10/2

HRUBESCH Simon

TEDENAC Filip
   10/1

SARMANY Zoltan

SCHNELLER Moritz
   10/2

CRHAK Jakub

TOTUSEK Marek
   10/9

BRESSLAUER Tobias

CHREN Simon
   10/0

SUPANZ Fabian

DOBOS David

LECHNER Moritz

BERGMANN Paul

HRUBESCH Simon

SCHNELLER Moritz

CRHAK Jakub

CHREN Simon
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1 SUPANZ Fabian AUT FCT

Direktausscheidung mit 8

8 DOBOS David SVK KS SAMORIN    10/1

5 LECHNER Moritz AUT STLFC

4 BERGMANN Paul AUT FCT    10/7

3 HRUBESCH Simon AUT FUK

6 SCHNELLER Moritz AUT STLFC    10/1

7 CRHAK Jakub CZE SOKOL BRNO

2 CHREN Simon CZE BOHEMIANS PRAH    10/5

SUPANZ Fabian

Halbfinale

LECHNER Moritz
   8/6

HRUBESCH Simon

CHREN Simon
   10/7

LECHNER Moritz

Finale

CHREN Simon

   10/9
CHREN Simon
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Platz Name Vorname Flag Nation Verein
1 CHREN Simon CZE BOHEMIANS PRAHA
2 LECHNER Moritz AUT STLFC
3 HRUBESCH Simon AUT FUK
3 SUPANZ Fabian AUT FCT
5 BERGMANN Paul AUT FCT
6 SCHNELLER Moritz AUT STLFC
7 CRHAK Jakub CZE SOKOL BRNO
8 DOBOS David SVK KS SAMORIN
9 REICHER Nicolas AUT SZTK

10 TOTUSEK Marek CZE SOKOL BYSTRICE
11 KÖNIG Robert CZE SOKOL BYSTRICE
12 MATTHA Nils AUT SZTK
13 ELMER Philip AUT STLFC
14 BRESSLAUER Tobias AUT FUM
15 TEDENAC Filip CZE SOKOL BRNO
16 SARMANY Zoltan SVK KS SAMORIN
17 TESARIK Daniel CZE SOKOL BRNO
18 WAGNER Phillip AUT STLFC
19 SCHIEBEL Paul AUT UFC
20 OSWALD Tobias AUT STLFC
21 LEKES Marton SVK KS SAMORIN
22 ABOAL Balthasar AUT FUK
23 TAFNER Jakob AUT STLFC
24 LEHNER Kilian AUT FKVOE
25 SZINGHOFFER Gabor SVK KS SAMORIN
26 KAPONIG Lorenz AUT STLFC
27 PANKRATZ Joel AUT FCT
28 PUSTERHOFER Simon AUT STLFC
29 HELFRICH Maximilian AUT STLFC
30 NAGY Patrik SVK KS SAMORIN
31 WEINDORFER Lukas AUT UFC
32 GERZICAK Daniel CZE SOKOL BRNO

33 SCHUBERT Max AUT FUM
34 JUKL Raphael AUT FGS
35 PANKRATZ Josua AUT FCT
36 GEISLINGER Manuel AUT AFCS
37 KUDLACEK Raphael AUT FGS
38 KÖPPL Michael AUT FKVOE
39 KREMSNER Tobias AUT FGS
40 BARBACH Lucian AUT FUM
41 CZUCZ Filip SVK KS SAMORIN
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